
  
 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Atpūta Maurīcijas salā 

16.11. – 27.11.2025, 12 dienas, cena 3600 EUR   

Maurīcijas sala ir īsta laiskuma un atpūtas paradīze tiem, kas novērtē labu servisu, gardu ēdienu un 
viesmīlību! Maurīcijā atradīsiet valdzinošākās baltu smilšu pludmales. Uzmanību šai tropiskajai bumbiera 
formas salai piesaista ne tikai ekskluzivitāte un stils, bet arī viesmīlība. Salā valda kultūru sajaukums – indieši, 
kreoli, ķīnieši, francūži un daudzu citu tautību pārstāvji rada patīkamu, draudzīgu un veselīgu augsni atpūtai. 
Te skan gan angļu, gan franču, gan citas valodas, un līdz ar to arī daudz un dažādas garšas… Maurīcijā ir 
pietiekami daudz ievērības cienīgu apskates vietu - no franču kolonijas laiku namiem un radošiem dabas 
parkiem līdz izbraucieniem ar kvadricikliem un izjādēm zirga mugurā. 

Rakstnieks Marks Tvens reiz teicis, ka Maurīcija eksistēja vēl pirms paradīzes, un Dievs radīja paradīzi pēc 
tās tēla un veidola. Laiks beidzot to pārbaudīt arī mums! 

9 naktis nesteidzīgas atpūtas vienā no jaukākajām 4* viesnīcām,  ar brokastīm un vakariņām, lai varam 
ļauties īstām brīvdienām, un pie tā visa, vēl 3 lieliskas ekskursiju dienas, lai iepazītu šo omulīgo paradīzi Indijas 
okeānā! 

1. diena -  16.11. Prom uz siltajām zemēm (V)  

• Lidojums Rīga – Stambula 18:55 – 23:15  

2. diena -  17.11. Zili zaļie ūdeņi un saule (B, V) 

• Lidojums Stambula – Maurīcijas sala 02:30-13:20  

• Pusdienas laikā ielidojam Maurīcijas salā, tikšanās ar 
vietējo pārstāvi 

• Transfērs uz 4* viesnīcu pie okeāna 

• Atpūta pēc lidojuma 

• Vakariņas 

3. diena -  18.11. Aklimatizācija (B, V) 

• Brīva diena atpūtai pie okeāna, viesnīcā ir lielisks spa, 
kur relaksēties, skaista pludmale, kur meditēt un 
staigājot izbaudīt viļņu šalkoņu. Nirējiem iespējas 
doties apskatīt zemūdens pasauli, bet makšķernieki var 
doties pēc lielā loma… Tā teikt, katrs pats savas laimes 
kalējs! 

• Vakarā kopīga glāze dzirkstošā vīna par godu Latvijai! 

• Vakariņas  

4. diena -  19.11. Maurīcijas Ziemeļi (B, V) 

• Dosimies iepazīt Maurīcijas Ziemeļu daļu ar vietējo 
gidu! Port Luis galvaspilsētas pārsteigumi, tradicionālā 
tirgus apmeklējums, Pampelmousse Botāniskais dārzs, 
Grand Baie, Cap Malheureux rags! 

• Vakariņas 

5. diena -  20.11. Katamarāna tūre uz Austrumu 

daļu  (B, V) 

• Transfērs uz ostu, kur sēžamies ātrlaivā un šodien 
baudām… sajutīsi viļņu šļakatas, saules pieskārienu, 
piedzīvojums visas dienas garumā. Būs iespēja 
sauļoties, peldēties, baudīt jauku kompāniju, un, 
protams, pusdienas svaigā gaisā… NU ko vēl var vairāk 
vēlēties? Acis mielosim ar skaistām ainavām lagūnās, 
romantiskām un arī mazliet skarbām pludmalēm, 
kristāldzidriem ūdeņiem… tā teikt, šodien atklājam 
jaunu horizontu Indijas okeānā! 

• Atgriežamies viesnīcā un vakariņas 

6. diena -  21.11. Ekskursija uz salas Dienvidiem 

(B, V)) 

• Trou – aux Cerfs – krāteris dabas mīļotājiem, no kura arī 
lieliskas foto iespējas 

• Le Port – kuģu modeļu ražotne 

• Grand Bassin Sacred lake, Black River gorges 

• Un kā gan bez vietējā ruma? Noskaidrosim kā tas top? 
Nogaršosim? 

• Chamarelas ciemata apmeklējums, tā ir atkal cita 
Maurīcijas salas pasaule, ūdenskritumu paradīze, un 7 
krāsu pasaule – tā ir viena no 100 pasaules vietām, kas 
jāredz! Lava savienojusies ar minerāliem veido 
neaprakstāmas krāsu gammas no sārtas līdz purpuram 
un katrā dienas laikā tās ir savādākas… 

• Vakariņas viesnīcā  

7. diena -  10. diena, 22.11.-25.11. Vēl mazliet 



Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

palaiskosimies  (B, V) 

• Brīvais laiks atpūtai pie okeāna – iespējamas papildus  
ekskursijas  - niršana, izjādes ar zirgiem, makšķērēšana 
uc 

• Vakariņas 

11. diena -  26.11. Laiks posties uz māju (B, V)) 

• Brīvs rīts atpūtai 

• Transfērs uz lidostu. Lidojums Maurīcija – Stambula 
20.25-5.45+1 

12. diena -  27.11. pretīm laika joslām   

• Lidojums Stambula – Rīga 08:30-10:50 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Stambula-Portluisa -Stambula - Rīga 
(23kg nododamā bagāža + 1 vienība 8kg rokas bagāžā, 
uzkodas un dzērieni lidojuma laikā, plānots ar THY) 

• Brauciens ar komfortablu autobusu (ceļu nodokļi, 
iebraukšanas atļaujas pilsētās, maksas ceļi, degvielas 
izmaksas, stāvvietas) 

• Nakšņošana 9 naktis. Lieliskā  4-zvaigžņu kūrortviesnīca 
Ambre atrodas pie pludmales, garden view istabas - 
https://www.yoursunlife.com/ambremauritius/ vai 
līdzvērtīgu 

• Ēdināšana pēc programmas (B - brokastis, P – 
pusdienas, V – vakariņas) 

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• 1 pusdienas -  barbekju – katamarāna tūrē 

• 3 Ekskursijas pēc programmas ar vietējo gidu ekskursiju 
dienās – angļu valodā 

• Ceļojuma organizēšana 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Ausgtākas klases numuriņi viesnīcā – piemēram suite 
vai sea view! Uz pieprasījumu! 

• Personīgie izdevumi 

• Dzērieni pie vakariņām 

• Dzeramnauda šoferim  

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotāji, kuri ceļo vieni un neatrodas līdzbraucējs ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 1000 
EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 13 personas. Ja 60 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts. 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu. 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase. 
Pasei jābūt derīgai 6 mēnešus pēc atgriešanās no 
ceļojuma. 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 800.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1400.00 05.07.2025 
Atlikusī summa 1400.00 05.10.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 05.07.2025 400.00 EUR / no personas 
No 06.07.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 06.10.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 

mailto:info@menessdiena.lv

	Atpūta Maurīcijas salā
	16.11. – 27.11.2025, 12 dienas, cena 3600 EUR
	1. diena -  16.11. Prom uz siltajām zemēm (V)
	2. diena -  17.11. Zili zaļie ūdeņi un saule (B, V)
	3. diena -  18.11. Aklimatizācija (B, V)
	4. diena -  19.11. Maurīcijas Ziemeļi (B, V)
	5. diena -  20.11. Katamarāna tūre uz Austrumu daļu  (B, V)
	6. diena -  21.11. Ekskursija uz salas Dienvidiem (B, V))
	7. diena -  10. diena, 22.11.-25.11. Vēl mazliet palaiskosimies  (B, V)
	11. diena -  26.11. Laiks posties uz māju (B, V))
	12. diena -  27.11. pretīm laika joslām
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


